Дело № 2-89-18/2021
УИД: 91MS0089-телефон-телефон
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
18 февраля 2021 года							                     г. Феодосия

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес фио, при секретаре судебного заседания фио, с участием фио, фио, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению ФГКУ Пограничное управление ФСБ России по адрес к фио и фио о возмещении ущерба (вреда), причиненного водным биологическим ресурсам, -
Р Е Ш И Л:

Исковые требования ФГКУ Пограничное управление ФСБ России по адрес - удовлетворить.
Взыскать солидарно с фио, паспортные данные УССР, зарегистрированного по адресу: адрес, проживающего по адресу: адрес, адрес, и фио, паспортные данные, зарегистрированного по адресу: адрес, проживающего по адресу: адрес в пользу ФГКУ Пограничное управление ФСБ России по адрес, сумму ущерба (вреда), причиненного водным биологическим ресурсам в результате нарушения правил, регламентирующих рыболовство, в размере сумма на следующие реквизиты: УФК по адрес (ПУ ФСБ России по адрес л/с 04751Y00790), номер счета: 40101810335100010001, наименование банка: Отделение адрес, БИК: телефон, ИНН: телефон, КПП: телефон, ОКТМО: телефон, код дохода: 18911601181010037140, назначение платежа: возмещение ущерба по делу), а также сумму государственной пошлины в размере сумма на следующие реквизиты: (Межрайонная ИФНС России № 4 по адрес, КПП: телефон, ИНН: телефон, номер счета получателя платежа: 03100643000000017500, в Межрайонная ИФНС России № 4 по адрес, БИК: телефон, КБК: 18210803010011050110, ОКТМО: 35726000).
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд адрес в течение месяца со дня его вынесения через мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес.
Согласно частей 3, 4 ст.199 Гражданского процессуального кодекса РФ мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, либо в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                                 	 (подпись)    	                                        И.Ю. Макаров

Копия верна:
Судья                                      	И.Ю. Макаров

Секретарь                               	фио